[bookmark: _GoBack]Рекомендуемая форма запроса

На официальном бланке
(содержащим в том числе идентификационные сведения о заявителе (фамилия, имя, отчество, реквизиты документов, удостоверяющих личность, почтовый адрес места жительства физического лица; полное наименование, место нахождения юридического лица).
	___________ г. № _____________

	Руководителю
АУ «Управление Госэкспертизы»
Д.В. Гнездилову

Уважаемый Дмитрий Владимирович!
Прошу Вас предоставить сведения из реестра выданных заключений государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по объекту: (наименование объекта).

Руководитель организации 		__________________			ФИО
(Должность)						(подпись)			(расшифровка)

ФИО ответственного исполнителя
Тел.